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ESTADO DE LAS CUENTAS DE INGRESOS Y GASTOS DE LAS  FIESTAS PATRONALES Y DEMAS ACTIVIDADES LUDICAS

DESARROLLADAS POR ESTE AYUNTAMIENTO DURANTE

GASTOS

Sonido e lluminacién Asociacién Danza Inmaculada
Quesada

Caseta Infantil y Actividades Infantiles

Sonido e lluminacién Actuacién Mondlogos
Actuacion Julio Romero y Samuel Serrano

Equipos de sonido actuacién Julio Romero
Concierto de la Frontera (incluye iluminacion y sonido)
Se llama Copla el Reencuentro

Sonido e lluminacién “Se Llama Copla el Reencuentro”
Orquestas Verbena (Dia 22, 23, 24, 25y 26)

Grupos Feria de dia

Sonido e lluminacién DJ Plaza de toros (17/08/2024)
Redaccién Revista Puerta de la Villa

Revista y carteleria de feria

Premio Cartel de Feria

Gigantes y Cabezudos

Iluminacion Feria

Piro-Musical dia del Patron

Publicidad

Alquiler Carpa Feria de dia

Alquiler Servicios Quimicos

Montaje Carpa Caseta Infantil y Carpa Caballos
Alquiler Mddulos Escenarios

Gastos Operarios Gratificaciones

TOTAL:

SUBVENCIONES

Subvencién Toros

Subvencién Gran Prix

Subvencidn Tiro al Plato

Subvencién Caseta de la Juventud

Subvencién iluminacién y sonido VIl Festival Flamenco
Subvencidn iluminacién y sonido Eurosinfonicos

SEGURIDAD

Gastos en Seguridad Privada en Agosto
Policia Local en Agosto

2.420,00

6.890,00
1.815,00
2.057,00
1.815,00
18.150,00
9.075,00
3.025,00
31.399,50
6.191,70
1.512,50
1.300,00
5.702,90
350,00
1.980,00
6.043,95
3.500,00
3.630,00
8.131,20
5.977,40
2.952,40
1.633,50
4.000,00
129.552.05

20.570,00
3.630,00
1.500,00
2.420,00
2.500,00
6.295,00

6.056,00
25.958,56

EL MES DE AGOSTO DEL 2024.

INGRESOS

Asociacion Danza Inmaculada Quesada Ruiz

VIl Festival Flamenco a beneficio de la Pefia Flamenca
Ingresos Eurosinfénicos a beneficio de la Asociacion
Musical Silverio Campos

Caseta Infantil Y actividades Infantiles

Piro-Musical dia del Patrén

Venta de Entradas

Ingresos Verbena

Cesidn Barra Verbena

Ingresos Revistas

Asociacion de Feriantes (luz)

Asociacion de feriantes (agua)

TOTAL

Gratuito
0,00
0,00

Gratuito
Gratuito
3.462,00
5.108,00
2.000,00
1.858,00
4.083,39
200,00
16.711,39



